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Innkalling til årsmøte i DIS-Salten Slektshistorielag 
torsdag 4. mars 2010, kl 20 på Bodø bibliotek 

 
Sak 1. KONSTITUERING 
 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 
Valg av møteleder og referent som begge underskriver protokollen. 
 
Sak 2. OPPROP 
 
Opptelling av antall møtende medlemmer. 
 
Sak 3. ÅRSBERETNING FOR ÅRET 2009 
 
DIS-Salten Slektshistorielag hadde i fjor et aktivt slektsforskningsår med mange 
tilbud til våre medlemmer. 
 
Antallet medlemmer steg jamt og trutt. Ved 
utgangen av året hadde vi 641 betalende 
medlemmer. 40 % av disse har postadresse 
Bodø, 12 % bor i Salten, 36 % bor i Nordland 
for øvrig, 10 % bor i Sør-Norge, 2 % bor 
nord for fylkesgrensa, og to personer bor i 
Sverige. 75 medlemmer meldte seg inn i fjor, 
og vi har en netto økning på 13 medlemmer. 
 
Avgangen er nesten like stor som antall 
innmeldinger. For oss i DIS-Salten Slekts-
historielag er medlemstallet behagelig stort, men for DIS-Norge er det ønskelig 
med flere betalende medlemmer på grunn av behovet for å gi et bedre service- 
og medlemstilbud. 
 
Styret 
har siden årsmøtet 5. mars bestått av 
 
Viggo Eide leder valgt for 1 år 
Bjørg Ellingsen nestleder og materialforvalter valgt for 2 år 
Gerd Karin Lysholm sekretær ikke på valg 
Asbjørn Ove Hunstad kasserer valgt for 1 år 
Nils M. Nielsen redaktør og gravminnekoordinator valgt for 2 år 
Bjørn-Tore Olsen kilderegistrator valgt for 1 år 

Bodø 256 39,9 %
Salten 76 11,9 %
Nordland 231 36,0 %
Sør-Norge 64 10,0 %
Troms/Finnmark 12 1,9 %
Utlandet 2 0,3 %

641 100 %

Innmeldinger 75 11,7 %
Utmeldinger -62 -9,7 %
Netto vekst 13 2,0 %
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Arna Furuly varamedlem valgt for 1 år 
Eva Sogge Christensen varamedlem valgt for 1 år 
Torbjørn Seiring revisor valgt for 1 år 
 
Styret har i perioden bare hatt ett styremøte. I tillegg til styremedlemmene 
innkalles nettredaktøren (Svein-Erik Davidsen i 2009) og ansvarlig for skifte-
registreringa Magne Mæle. 
 

 Gerd Karin Lysholm, Nils M. Nielsen og Viggo Eide deltok på DIS-Norges 
tillitsmannkonferanse på Gardermoen i april. 

 Viggo Eide deltok på lokallagslederkonferanse i Oslo i november. 
 Rolf B. Holte er DIStreff-fadder for Nordland.  
 Per-Olav Broback Rasch sitter i DIS-Norges prosjektgruppe for kilde-

registrering. 
 
Medlemsmøter 
Det har vært avholdt 14 medlemsmøter og 2 historiske turer i 2009, samt den 
årlige slektsforskerdagen i oktober, til sammen 17 arrangementer. 
 
8. januar 2009 Per-Olav Broback Rasch Bodø 

bibliotek Hvordan finner du fram i skannede tinglysnings-
bøker og tilleggskilder ved arkivene. 

14. januar Magne Mæle Fylkeshuset
 Skanning og bildebehandling 
5. februar Rolf Aune Bodø 

bibliotek  Fra barteskjæring til feltkirurgi – en blodig historie 
11. februar Jan Hagenes Fylkeshuset
 Legacy slektsdataprogram 
5. mars Årsmøte i DIS-Salten Slektshistorielag Bodø 

bibliotek  DISchat - Dis-Norges pratekanal for slekt 
18. mars Nils M. Nielsen Fylkeshuset
 Innlegging av nettleseren Firefox og 

chatteprogrammet ChatZilla 
2. april Jan Oscar Bodøgaard Bodø 

bibliotek  Historiene bak skipene som seilte under navnet 
"Bodø" 

7. mai Ole Henrik Iversen Bodø 
bibliotek  "Fra Snåsa til Fauskeeidet" Krigen i Nordland mai 

1940 
4. juni Ole M. Jarlodd og Martinus Hauglid Bertnes i 

Bodin  Historisk tur til Kalvhagen på Bertnes 
11. juni Hans-Henrik Nordhus Løp i 

Bodin  Historisk tur til Gamle Løp gård 
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3. september Viggo Eide Bodø 
bibliotek  Hva finnes av "slektsblogger" og hvordan lager du 

din egen. Kulturminneåret 2009. Presentasjon av 
nettstedet digitaltfortalt.no 

9. september Viggo Eide Fylkeshuset
 Lær å lag din egen blogg på nettet. 
1. oktober Heinz Kusch Bodø 

bibliotek  Navn i stein - Sjøfarende folk på Esøya gjennom 
århundrene. 

14. oktober Bjørn Gjervik og Bjørn-Tore Olsen Fylkeshuset
 Lag din egen slektsside på nett 
31. oktober Slektsforskerdagen 2009 Fylkeshuset
  
5. november Ernst Furuhatt Bodø 

bibliotek  Arkeologisk fotografering 
3. desember Kjellrun Trohaug Bodø 

bibliotek  Go’bonen og andre underjordiske krefter 
 
Oppmøtet har vært godt, mellom 30 og 60 på ordinære møter, mens datamøter 
på fylkeshuset har lavere oppslutning. Unntaket her er møtet om ” Skanning og 
bildebehandling” som trakk over 60 personer. 
 
PR. Møtene kunngjøres med e-post til alle medlemmer og omtale på 
hjemmesida til DIS-Salten Slektshistorielag, på Origo.no under Bodø, og på 
”Det skjer” i Avisa Nordland. Journalist Gull Pedersen i AN laget i fjor tre 
helsider og mange andre redaksjonelle oppslag om møter og aktiviteter i laget. 
 
E-postlista for DIS-Salten når 92,5 % av medlemmene, gitt at registrert e-post 
er korrekt. 48 medlemmer har ikke oppgitt noen slik adresse. Lista brukes som 
envegs informasjonskanal fra styret til medlemmene. Det er vårt inntrykk at 
medlemmene er tilfreds med ordningen. 
 
Møtelokalene i Bodø bibliotek er fulle når det kommer 40 besøkende. Vi 
fortsetter likevel her i påvente av det nye biblioteket i kulturkvartalet på kaia. 
 
Bokskapet på lesesalen er fullt, og det kjøpes ikke inn ny litteratur. Skapet bør 
gjennomgås med sikte på oppdatering av innholdet. Kanskje bør bøkene 
deponeres til biblioteket i framtida, slik at alle lånekundene kan låne dem? 
Fordelen er enklere utlån og sikrere purring på utlånerne. 
 
Medlemsbladet Salten Slekt kom kun med ett nr i vår med 36 sider. Stabile 
utgivelser er avhengig av at medlemmene bidrar med stoff. 
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Hjemmesida http://www.disnorge.no/sa/ skiftet i oktober nettredaktør fra Svein 
Erik Davidsen til David Losvik. Vi takker Svein Erik for to og et halvt år som 
webansvarlig. 
 
Slektsforum 
er DIS-Norges sider for etterlysninger og slektsfaglige diskusjoner. Antall 
etterlysninger under Nordland på Slektsforum er nå kommet opp i ca 2.100 med 
ca 12.300 svar eller innlegg. Gjennomsnittlig er det seks innlegg pr emne. Bare 
Sør-Trøndelag fylke har flere etterlysninger enn Nordland. 
 
”Lost i slektsforskning” på Slektsforum 
Saritha Kildahl Antonsen tok initiativ til - og arrangerte - internettkonkurransen 
Lost i slektsforum ei helg i slutten av april. En moderne etappedyst der 
interesserte fra hele landet kunne delta og svare på slektsoppgaver med fastsatte 
tidsfrister. Lost var en nyvinning som ga mersmak, og kan sammenlignes med 
en slags quizkonkurranse. 
 
Skifteregistreringa 
CD-en Skifter i Salten (2.4) er oppdatert i 2009 med 
ekstrakt av skifteprotokoller 1700-1713 (161 skifter). Til 
sammen: 91.169 personer i 13.592 skifter 1700-1877. Vi er 
i år i ferd med å registrere de søndre gårdene i Gildeskål 
(Novik, Sør-Femris, Grødset, Valla, Finnes, Fore, Storvik, 
Mevik, Grimstad og Sør-Fugløy) som før ca. 1825 tilhørte Helgeland. 
 
CD-en Skifter i Lofoten og Vesterålen (2.5). Vi har nå 34.050 personer i 8.501 
skifter. Skiftene dekker tidsrommet 1673-1869. Vi har dessuten lagt inn 
utvidede skifteopplysninger for en rekke skifter i Vågan som vi har fått av 
Håkon Brun. Vi regner med å ha Lofoten/Vesterålen ferdig registrert før 
sommeren. 
Begge utgaver har fått en oppgradering av databasemotoren slik at den nå er 
tilpasset Windows Vista og Windows 7. 
 
Registrering av kirkebøker 
Bjørn-Tore Olsen tok over som koordinator for kilderegistreringer våren 2009. 
Nå pågår registreringer fra følgende steder: Buksnes, Moskenes, Flakstad, 
Hadsel, Øksnes og Saltdal. Noe korrekturlesing er påbegynt og dette sendes 
videre til frekvenssjekk hos prosjektgruppen sentralt, deretter legges det 
fortløpende ut. 
 
Kirkebokprosjektet til DIS-Norge gjennomgår alle filer som er registrert og korrekturlest før 
de sendes til Digitalarkivet. Arbeidet går ut på å tyde det som ikke registrator/korrekturleser 
har klart, i tillegg til å gjennomgå registreringen for å se at standarden KYRRE er fulgt. 
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Prosjektet har etter oppstarten i 2009 begynt å få ut de mange bøkene som har ligget på vent 
siden 2006. Pr. 2. februar 2010 er 34 nye filer kommet ut på Digitalarkivet, hvorav 2 av 4 fra 
Nordland. Til nå har arbeidet vært å få filene som har ligget på vent ut, men fremover vil ny 
rekruttering prioriteres. Det planlegges koordinatorsamling i løpet av året, slik at de lokale 
bindeleddene blir en større og viktigere del av dette arbeidet. 
 
Registreringer av kilder fra Arkiv i Nordland 
På Digitalarkivets digitalpensjonat ligger disse registreringene fra DIS-Salten 
Slektshistorielag: 
 
1. Skuleprotokoll for Røsvik skulekrins i Hamarøy 1925-1955 ute januar 2009. 
Registrert av Bjørn-Tore Olsen, korrekturlest av Mona Engelien,  
2. Konfirmerte i Buksnes prestegjeld 1837-1840 ute september 2009. 
3. Dødslister fra presten i Buksnes prestegjeld 1817-1845 ute juni 2009. 
 
Pågående registreringer: 
1. Skoleprotokoll Hamarøy, Hamsund skolekrets ?-? Registreres av Mona 
Engelien, Bjørn-Tore Olsen tar korrekturlesinga. 
2. Skoleprotokoll Hamarøy, Hamsund skolekrets 1910-1937 Registreres av 
Bjørn-Tore Olsen og Knut Rasmus Tvervik Skille. 
 
Vi ønsker at flere medlemmer kan ta både registreringer og korrekturlesing. Det 
er en del som bare ligger og venter. Arkiv i Nordland har skoleprotokoller for 36 
skolekretser i Hamarøy, så her er mye å jobbe med. Ta kontakt med kilderegi-
strator/koordinator for Nordland. 
 
Registrering og fotografering av gravminner 
DIS-Norge har et prosjekt for fotografering av gravminner. Prosjektet 
gjennomføres ved at medlemmer fotograferer gravsteiner på kirkegårder over 
det ganske land. Bildene legges ut på Gravminner i Norge på www.disnorge.no. 
 
DIS-Salten Slektshistorielag deltar i denne aktiviteten. I 2009 har det pågått 
fotografering ved Bodø kirkegård, men en god del gjenstår der før den er ferdig 
fotografert. Arnt Egil Ursin har fotografert i Tysfjord og Hamarøy, nærmere 
bestemt på kirkegårdene på Korsnes samt Sagfjord og Tømmernes. Disse er 
under klargjøring for overføring til DIS Norges database. 
 
Det er imidlertid flere kirkegårder rundt om hvor vi ikke har fotografer. Vi 
ønsker at flere av våre medlemmer bidrar til å gjennomføre dette prosjektet på 
en god måte! 
 
Verneplan for kirkegårdene i Bodø 
I høst inviterte Kirkevergen i Bodø oss i DIS-Salten Slektshistorielag med i ei 
prosjektgruppe for å lage en verneplan for kirkegårdene i Bodø. Det deltar 4-5 
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av våre i prosjektgruppa. Her vil en kunne dra nytte av arbeidet som er gjort med 
fotografering av gravminner i Bodø. 
 
Slektsforskerdagen 2009 
Ble arrangert fire ulike steder i fylket lørdag 31. oktober. Bodø, Mo, Mosjøen og 
Narvik. Årets fellestema fra DIS-Norge var Familieminner. 
 
DIS-Salten Slektshistorielag arrangerte slektsforskerdagen på Fylkeshuset i 
Bodø. Vi hadde stort slektstorg, tre foredrag og en liten utstilling av familie-
minner, klær, fotos, redskaper, håndarbeid osb. 
 
Slektstorget bød på ekspertpanel, søking etter slekt på internett og databaser. 
Slektsforskerprogram, skanning av tekst og bilder. Ungdomshjørnet 15+ 
Nordlandsmuseet digitale base med over 150.000 fotos. 
 
Tre åpne foredrag samlet mye folk: 

 Kort innføring i slektsgranskning  - Torbjørn Seiring 
 Digitalt fortalt - Solveig Lindbach Jensen 
 HMS Effinghams forlis ved Bliksvær i 1940 - Knut Støre  

 
Det kom ca 125 besøkende, hvorav mange nye personer.  
 
 
Sak 4. ØKONOMI 
 
Regnskapet for 2009 viser en større omsetning enn tidligere. Dette skyldes ene 
og alene at vi tok inn og videresolgte bøker til medlemmene med rabatt: 
Bodøhistorien - bind 1, Våre røtter og Lag slektsbok. Overskuddet ble kr 20.761, 
omtrent som vanlig. 

 
Boksalget er regnskapsført på to 
inntektsteder og to utgiftsteder. 
Tabellen til venstre er en forklaring 
av netto resultat av boksalget. 
 
Vi må forhåndsbetale bøker vi kjøper 
fra DIS-Norge, og har ved årsskiftet 
39 bøker på lager til en verdi av kr 
11.000. Disse pengene vil fram-
komme som nettoinntekt i regnskapet 
for 2010.  
 

Regnskap Hvorav
Inntekter: 2009 bøker
Slektsforskerdagen 12 200      8 050        
Diverse inntekter 40 555      39 430      
Sum inntekter 47 480      

Utgifter:
Gebyrer/ andre utgifter 28 013      22 030      
Faglitteratur 36 404      32 550      
Sum utgifter 54 580      

Netto omsetting -            -7 100       
Bøker på lager 1.1.2010 11 000      
Resultat 3 900        
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Bodøhistorien betaler vi etterskuddsvis og belaster ikke likviditeten. I fjor solgte 
vil 94 eksemplarer av denne boka, noe laget tjente 4.700 kr på, mens 
medlemmene fikk samlet sett en like stor rabatt. Salg av bøker gjør vi ikke for å 
tjene penger, men for å gi medlemmene en medlemsfordel. 
 
Styret framlegger i tredje kolonne årets regnskap. 
 

Regnskap Budsjett Regnskap Budsjett 
Inntekter: 2008 2009 2009 2010
Kontingent 58 684        57 000        63 985        60 000        
Kommunal støtte 5 000          5 000          5 000          5 000          
Salg Skifter etc 20 636        12 000        19 616        12 000        
Slektsforskerdagen 12 050        12 000        12 200        12 000        
Diverse inntekter 2 110          3 000          40 555        6 000          
Renteinntekter 12 844        10 000        4 226          4 000          
Sum inntekter 111 324      99 000        145 582      99 000        

Utgifter:
Administrasjon / møter 14 420        17 000        15 487        17 000        
Salten Slekt 25 878        26 000        21 353        26 000        
Gebyrer/ andre utgifter 1 307          5 000          28 013        5 000          
Faglitteratur 675             3 000          36 404        3 000          
Utstyr/ vedlikehold -              2 000          -              2 000          
Reiseutgifter 8 944          15 000        7 402          15 000        
Produksjon Skifter etc 2 510          6 000          3 823          6 000          
Slektsforskerdagen 27 630        25 000        12 379        25 000        
Sum utgifter 81 364        99 000        124 861      99 000        

-              
Resultat 29 960        -              20 721        -              

 

Endring
Kasse 1 314          637             
Bank 300 182      321 580      
Sum likvider 301 496      322 217      20 721         
 
 

Bodø, den 15. januar 2010 
 
 

Asbjørn O. Hunstad 
Kasserer 
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Sak 5. REVISORS BERETNING 
 
Regnskapet for DIS-Salten Slektshistorielag for 2009 er kontrollert, herunder 
også kasse og bank. Ingen merknader til regnskapet. Det anbefales godkjent av 
årsmøtet. 
 

Bodø, den 22. januar 2010 
 
 

Torbjørn Seiring 
revisor 

 
 
Sak 6. BUDSJETT FOR 2010 
 
Styret framlegger i siste kolonne budsjett for 2010. Forutsetningene er: 

1. Et medlemstall på 600 betalende medlemmer. 
2. Videreføre kilderegistrering. 
3. Arrangere slektsforskerdagen 2010 lørdag 30. oktober. 

 
 
Sak 7. STYRETS ANSVARSFRIHET 
 
Styret har framlagt for årsmøtet årsberetning og regnskap og ber om 
ansvarsfrihet. 
 
 
Sak 8. VALG 
 
Valgkomiteen har bestått av Tordis Markussen, Roald Lind Hanssen og Asbjørn 
Ove Hunstad 
 
 
Valgkomiteens forslag til nytt styre: 
 
Viggo Eide leder     velges for 1 år 
Bjørg Ellingsen nestleder og materialforvalter ikke på valg  
Gerd Karin Lysholm sekretær    velges for 2 år 
Asbjørn Ove Hunstad kasserer    velges for 2 år 
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Nils M. Nielsen redaktør og  
 gravminnekoordinator  ikke på valg 
Bjørn-Tore Olsen kilderegistrator   velges for 2 år 
 
Arna Furuly varamedlem    velges for 1 år 
Eva Sogge Christensen varamedlem    velges for 1 år 

 
Valgkomiteens forslag til revisor: 
 
Torbjørn Seiring revisor    velges for 1 år 
 
Valgkomite 2011: 
 
Roald Lind Hanssen, Asbjørn Ove Hunstad og Willy Woje. 
 
 

 
Sak 9. VALG AV UTSENDING TIL DIS-NORGES LANDSMØTE  
 
DIS-Norge avholder ordinært landsmøte på Gardermoen 24.-25. april 2010. 
DIS-Salten Slektshistorielag skal velge en representant med vara: 
 

1. representant   ………………………… 
2. vararepresentant  ………………………… 

 
 
 
 

Bodø, den 10. februar 2010 
 
 
 
 
 

Viggo Eide Bjørg Ellingsen Gerd Karin Lysholm 
   
   

Asbjørn Ove Hunstad Nils M. Nielsen Bjørn-Tore Olsen 
  
  
 


